
2018年 3月 12日 

高校 1年生保護者 各位 

                                            担当 ポール・テルホースト 

        

『沖縄環境問題への提言』発表会へのご案内 

                  

 高校 1年生は、「総合学習」の授業で沖縄の環境問題について調査を行ってき

ました。その結果を『沖縄の環境問題への提言』と題しまして英語での発表を

行います。各クラスでの発表の際に評価の高かったプレゼンテーションのなか

から 5つのグループを選出しました。  

 ご多忙とは存じますが、発表会にご参加くださいまして生徒の発表をお楽し

みいただけますようご案内申し上げます。 

 

日時： 3月 17日（土）13：00～13：50   

場所： 2階 大教室 

 

プログラム   

司会進行       田中 信聖(D), 新里 凛(D) 

発表 

1. ジュゴン 

   D クラス 大城 裕麻、桃原 章、玉城 琉那、山田 燈和  

2.  サンゴの白化 

   C クラス 知念 龍世、藁科 遼、高橋 桐子 

3. 弁当箱 

   B クラス  久高 颯虎、村吉 礼欧、玉城 莉玖、宮里 佳奈 

4. ウミガメ 

      A クラス 知念 祐希、国島 采子、新垣 志保 

5. オニヒトデ 

    E クラス  垣花 龍之介、仲宗根 琉人、大城 奈都、中村 紗彩  

おわりの挨拶  ポール・テルホースト 

 

≪ご来校についてお願い≫ 

 生徒のお迎えの時間と重なるため、込み合うことが予想されます。12 時 40

分以降にお越しください。なお、駐車場Ｂ（スクールバス駐車場）をご利用く

ださいますようお願い致します。 


